Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

О признании утратившими силу приказов

Управления финансов Администрации города Глазова
В связи с реализацией приказа Министерства финансов Российской Федерации от 23 декабря 2014 года № 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»:
1. Признать утратившими силу:
1.1 Приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 29 марта 2010 года № 13/од «Об утверждении Порядка ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета города Глазова, главных администраторов и администраторов доходов бюджета города Глазова, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Глазова»;
1.2 Приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 07 августа 2014 года № 57/од «О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 29 марта 2010 года № 13/од «Об утверждении порядка ведении Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета города Глазова, главных администраторов и администраторов доходов бюджета города Глазова, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Глазова».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июля 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов Администрации города Глазова – Н.А. Мингазову.
Начальник управления финансов

Администрации города Глазова

И.В. Петров

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации

города Глазова по экономике, управлению

муниципальным имуществом и развитию города
_______________ А.Н. Пономарев
«_____» ______________ 2016
Н.А. Мингазова